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Obs: Följande artikel hjälper dig med: Google Cloud Platform: En insiderguide (gratis PDF)
Den här detaljerade e-boken tittar på utvecklingen av Google Cloud Platform, de olika produkter och tjänster som den erbjuder, dess konkurrensposition på molnmarknaden och flera faktorer att ta hänsyn till när du utvärderar den som en lösning för ditt företag.


  




  




Från e-boken:
Från sin ödmjuka början med Google App Engine 2008, har Google utvecklat sin Google Cloud Platform (GCP) till en av de främsta molnbaserade plattformarna på marknaden idag.  Medan de fortfarande följer sina toppkonkurrenter, Amazon Web Services (AWS) och Microsoft Azure, håller Google sig i molnkrigen och fortsätter att göra investeringar i GCP som gör produkten mer attraktiv för stora kunder.
För att hjälpa CXO:er, IT-ledare, driftadministratörer och utvecklare att bättre förstå Googles roll som molnleverantör har vi sammanställt de viktigaste detaljerna och resurserna i den här e-boken.


  




  




Sammanfattning (TL;DR)
	Vad är Google Cloud Platform? Google Cloud Platform, som namnet antyder, är en cloud computing-plattform som tillhandahåller infrastrukturverktyg och tjänster för användare att bygga på.
	Varför spelar Google Cloud Platform någon roll? Google Cloud Platform anses vara den tredje största molnleverantören sett till intäkter, efter AWS på första plats och Microsoft Azure på andra plats.
	Vem påverkar Google Cloud Platform? Alla organisationer som behöver datormoln bör överväga Google Cloud Platform – särskilt små och medelstora företag, som plattformen från början var inriktad på.
	När tillkännagavs Google Cloud Platform? Google tillkännagav sitt första molnverktyg, Google App Engine, redan 2008. Det fortsatte att lägga till fler verktyg och tjänster tills det så småningom blev känt som Google Cloud Platform.
	Hur kan jag använda Google Cloud Platform? Google har tillhandahållit dokumentation för att komma igång och en sida med vanliga frågor för utvecklare och IT-ledare för att undersöka plattformen.


Odporúčané
	Hur stänger jag mitt acorns-konto online?
	VPN fungerar inte över 3G eller 4G på Windows 10
	Hur man lägger till PHP-FPM-stöd för NGINX-webbplatser
	Utmärkt kundengagemang är avgörande, men företagen levererar det inte
	Otroligt värde, men gott om utrymme för kameraförbättringar
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Komma igång med TypeScript: En resursguide (gratis PDF)
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